
UCHWAŁA NR XXXVII/360/14
RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Braniewskiego na rok 2014

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt. 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm) a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu Braniewskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1.740 zł. Dochody po zmianach wynoszą 50.358.277 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 45.230.207 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 5.128.070 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.740 zł.

Wydatki po zmianach wynoszą 50.607.025 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Z wydatków, o których mowa w ust.1 przeznacza się łącznie na:

1) wydatki bieżące kwotę 43.994.843 zł, w tym w szczególności na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 25.284.233 zł,

b) realizację zadań statutowych – 13.114.392 zł,

c) dotacje na zadania bieżące - 1.687.630 zł,

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.205.718 zł,

e) wydatki na obsługę długu powiatu – 400.000 zł,

f) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności – 1.302.870 zł,

2) wydatki majątkowe w 2014 roku w wysokości 6.612.182 zł, w tym w szczególności na:

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na 2014 rok – 6.542.182 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,

b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności – 3.330.926 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 czerwca 2014 r.

Poz. 2284



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Powiatu

Marek Sadowski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2284



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 789 785,00 1 740,00

Pozostała działalność 1 155 922,00 1 740,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 740,00

50 356 537,00 1 740,00

1 791 525,00

85395 1 157 662,00

Rozdział Po zmianie

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu

Braniewskiego Nr XXXVII/360/14z dnia 18.06.2014 r.

PLAN   DOCHODÓW   NA  ROK 2014 

Razem: 50 358 277,00

1 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2284



PLAN   WYDATKÓW  NA  ROK  2014

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 930 478,00 1 740,00

Pozostała działalność 1 278 399,00 1 740,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 740,00

50 605 285,00 1 740,00

85395 1 280 139,00

Rozdzia Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu 

Braniewskiego Nr XXXVII/360/14 z dnia 18.06.2014 r.

Razem: 50 607 025,00

1 740,00

2 932 218,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2284



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu 

Braniewskiego Nr XXXVII/360/14 z dnia  18 .06.2014 r.

Nazwa Jednostka org.

zadania Łączne rok realizująca 

inwestycyjnego nakłady budżetowy dochody kredyty środki
środki 

wymienione
zadanie

i okres realizacji finansowe 2014 własne i pożyczki pochodzące
w art.5 ust.1 

pkt.2 i. 3 
lub koordynująca

(w latach) (8+9+10+11) j.s.t. z innych źr. i 2a u.f.p.  program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1381N odcinek 

Braniewo - Zawierz 2013-2014

800 000 796 000 796 000 373 000 423 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2346 N  

UL.Wiejska w Braniewie

75 000 75 000 75 000 35 000 40 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2305 N ul.9 Maja w 

Braniewie

65 000 65 000 65 000 35 000 30 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2310 N 

ul.Drewniana w Braniewie

20 000 20 000 20 000 10 000 10 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1326 N odcinek 

Sówki -Szarki

32 810 32 810 32 810 32 810

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1324 N Młynowo - 

Jarzeń

31 097 31 097 31 097 31 097

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1397 N odcinek 

Piele - Zagaje

13 632 13 632 13 632 13 632

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1322 N odcinek 

Piele- Głębock

68 023 68 023 68 023 68 023

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1393 N odcinek 

Żelazna Góra 

25 671 25 671 25 671 25 671

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1314 N odcinek  

Rogity

33 134 33 134 33 134 33 134

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1314 N odcinek 

Świętochowo

25 951 25 951 25 951 25 951

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2374 N odcinek 

Pieniężno ul.Cmentarna

100 000 100 000 100 000 80 000 20 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2376 N odcinek 

Pieniężno ul.Królewiecka

30 000 30 000 30 000 30 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r.

w tym źródła finansowania

R
o
zd

zi
ał

D
zi

ał

Planowane wydatki
Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

przewidziane 

do realizacji 

w 2014 roku

Planowane 

wydatki w 

2014 r.na 

inwestycje 

wieloletnie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2284



Nazwa Jednostka org.

zadania Łączne rok realizująca 

inwestycyjnego nakłady budżetowy dochody kredyty środki
środki 

wymienione
zadanie

i okres realizacji finansowe 2014 własne i pożyczki pochodzące
w art.5 ust.1 

pkt.2 i. 3 
lub koordynująca

(w latach) (8+9+10+11) j.s.t. z innych źr. i 2a u.f.p.  program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

w tym źródła finansowania

R
o
zd

zi
ał

D
zi

ał
Planowane wydatki

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

przewidziane 

do realizacji 

w 2014 roku

Planowane 

wydatki w 

2014 r.na 

inwestycje 

wieloletnie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1352 N odcinek 

Łoźnik-Lubianka

66 498 66 498 66 498 66 498

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2381 N odcinek 

Pieniężno ul.Szkolna

30 000 30 000 30 000 30 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1393 N odcinek 

Gronówko- Krzewno

66 784 66 784 66 784 66 784

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1154 N odcinek 

Słobity -Łukszty

150 000 150 000 150 000 150 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1328 N odcinek 

Krasnolipie

58 904 58 904 58 904 58 904

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1393 N odcinek 

Grzechotki

29 677 29 677 29 677 29 677

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1381 N odcinek 

Zawierz

86 853 86 853 86 853 86 853

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1330 N odcinek 

Chruściel - Czosnowo

142 000 142 000 142 000 142 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1381 N odcinek 

ul.Stefczyka w Braniewie

30 000 30 000 30 000 30 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu w 

ciągu drogi 1397N w miejscowości 

Zagaje

8 000 8 000 8 000 8 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014 Zakup samochodu 10 000 10 000 10 000 10 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

630 63003

Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej -wojewodztwo 

Warmińsko Mazurskie 2014-2015

4 187 628 3 015 926 3 015 926 763 659 2 252 267

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

700 70005

Naprawa nawierzchni drogi 

wewnętrznej przy ul.Moniuszki w 

Braniewie ( przy obiektach 

Szpitala)

56 090 56 090 56 090 56 090

Starostwo 

Powiatowe w 

Braniewie 

710 71095
Zakup licencji oprogramowanie 

OŚRODEK 
6 100 6 100 6 100 6 100

Starostwo 

Powiatowe w 

Braniewie 

754 75411

Termomodernizacja obiektów 

Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Braniewie 

1 157 712 1 113 432 1 113 432 1 113 432

Komenda 

Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w 

Braniewie

852 85202 Zakup dźwigu towarowego 40 600 40 600 40 600 40 600

Powiatowy Dom 

Pomocy 

Społecznej     w 

900
90019   

90095
Zakup koparko ładowarki 315 000 315 000 315 000 123 217 191 783

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

7 762 164 4 925 358 1 616 824 6 542 182 2 461 700 0 1 636 432 2 444 050OGÓŁEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2284


		2014-06-25T13:22:43+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




